1/4www.burkert.com
静音阀
6724
许多流体过程逐渐走进人们的生活。例如，
在医疗技术中，透析等治疗可以在让患者感
到舒适的家庭环境中进行。分析仪中的清洗
单元被放置在移液臂上或直接放置在喷墨打
印机中的打印头上。这导致了应用对所需组

频率
[V/Hz]
订货号
A 2 位 2
通阀，NC4)
NC
0.8 法兰 0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 FFKM PEEK 24 V DC 299245
1.2 0.026 0.03 28 真空 –3 3 281506
UNF 0.0265) 0.035) 285) 真空 –3 3 281933
0.8 UNF 0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 299246
法兰 0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 EPDM PPS 299247
1.2 0.026 0.03 28 真空 –3 3 281934
0.8 0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 FKM PPS 299248
1.2 UNF 0.0265) 0.035) 285) 真空 –3 3 PEEK 12 V DC 295793
法兰 0.026 0.03 28 真空 –3 3 PPS 24 V DC 281936
B 2 位 2
通阀，NO
NO
1.2 法兰 0.026 0.03 28 真空 –2 2 FFKM PEEK 24 V DC 281507
T 2 位 3 通阀，
通用设计
NC      NO
0.8 法兰 0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 FFKM PEEK 24 V DC 299249
1.2 0.026 0.03 28 真空 –2 2 12 V DC 295322
0.026 0.03 28 真空 –2 2 24 V DC 276458
0.8 UNF 0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 299250
1.2 UNF 0.0265) 0.035) 285) 真空 –2 2 280888
0.8 法兰 0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 EPDM PPS 12 V DC 299279
0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 24 V DC 299251
1.2 0.026 0.03 28 真空 –2 2 281935
0.8 0.01 0.012 10.7 真空 –5 5 FKM PPS 299252
1.2 0.026 0.03 28 真空 –2 2 281937
1）在 + 20 °C、压力 1 巴 的条件下在阀门入口和自由出口处测定。
2)（高于大气压的超压）